Вх. № ___

Директору МБОУ Краснопоймская средняя общеобразовательная школа Седовой Л.В.

От_______________________________________________________________________________________________________

                (фамилия, имя, отчество полностью)
Домашний адрес (фактичес.проживания): индекс_____________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес (регистрации)________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон:____________________________________________

З  а  я  в  л  е  н  и  е

Прошу принять в _____класс ____________________________________________________,

                    (фамилия, имя, отчество  ребенка полностью)
  «___»___________________ года рождения. Форма обучения - очная.
С Уставом МБОУ Краснопоймская средняя общеобразовательная школа, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, Правилами внутреннего распорядка и другими документами школы, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
Сведения о родителях:

Мать______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Место работы:_____________________________________________________________________
Должность:_________________________________________________________________________
Телефон:___________________________________________________________________________
Отец:______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Место работы:_____________________________________________________________________
Должность:________________________________________________________________________
Телефон:__________________________________________________________________________
Социальное положение семьи:

· воспитывает отец
· воспитывает мать
· в разводе
· полная семья
· многодетная семья

· ребёнок на опеке

Дата:  «____»_____________20___г.         Подпись_______________________________
Зачислить в ______класс.  Приказ по школе №-________от «___»______________20___г.

В алфавитную книгу записи учащихся внесен под литером:____________________

Секретарь школы:_______________